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Arkistotiedot tarkastetusta muinaisjäännöksestä 

Kunta: Pieksämäen maalaiskunta 

Rekisterikylä: Kirkonkylä 

Tila: Taimipalokki, RN:o 9:35, omistaa Suomen valt io. 

Sijainti: peruskartalla n:o 3232 02 "Naarajärvi" 

X 6907 54 - 6907 61 

y 501 45 - 501 63 

z n. 117 

p sama kuin x 

i sama kuin y 

k sama kuin z 

Kiinteistötunnus: K594S408R9T35 

Valokuvat: -

Tutkimukset: Tarkastanut T. Jussila v . 1983. 

Löydöt: Aikaisemmat päänumerolla 21949. Tarkastuskäynniltä ei löytöjä. 

Kirjallisuuslähteitä: Etelä-Savon esihistorialliset suojelukohteet. 

Etelä-Savon seutukaavali i ton julkaisu n:o 113. 

Mikkeli 1984. 

Muinaisjäännösluokitus: Edelleen II . 
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Palokinsalmen löytöpaikka peruskarttalehdellä n:o 3232 02 
"Naarajärvi" mittakaavassa 1:20 000 

501 

Kartan painovuosi 1973. 

502 
löytöpaikka 
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Pieksämäen maalaiskunnan Palokinsalmen kivikautisen asuinpaikan tie-

noo tuli tar kastuksen kohteeksi 28 . 7.1988 sen kunnon selvittämiseksi . 

Tuolloin paikan tarkasti Esa Laukkanen museovirastosta. 

Palokinsalmen muinaisjäännösalueella ei ole tähän mennessä tehty 

kaivauksia. Timo Jussila on tarkastanut Palokinsalmen kohteet v. 1983. 

Etelä-Savon seutukaavaliiton julkaisussa "Etelä-Savon esihistorialli-

set suojelukohteet " vuodelta 1984 on määritelty Palokinsalmen löytö-

alue kaksiosaiseksi. Laajempi osa on kartan mukaan n. 100 m X 100 m 

alaltaan, ja sijaitsee Palakin ja Hako-Palakin lampien välisessä nie-

mekkeessä niiden länsipuolella . Tarkastuskäynnillä kävi ilmi, että 

tälle alueelle on rakennettu taimitarhaa . Mitään merkkejä siitä , että 

näin olisi tullut rikotuksi kivikautisia löytökerroksia, ei kuitenkaan 

i l mennyt taimitarhaksi muokatun maaperän tarkastelussa tarkastuskäynnin 

aikana . Taimitarhan maanpinta oli möyhennetty peltomaan tavoin , joten 

siitä olisivat helposti tulleet esi l le kvar tsin sirut, noki, keramiik-

ka yms . tavallisimmat merkit esihistoriallisista asuinpaikkakerroksis-

ta, mikäli siinä niitä olisi seassa ollut. 

Itäisempi osa tunnetusta löytöpaikasta on oletettu pienialaiseksi . 
Läheltä s i tä oli jonkin aikaa ennen tarkastuskäyntiä kaadettu puita 

sähkölinjan alta. Hiekkainen rinne oli hieman valunut eroosion vaiku-

tuksesta löytöalueen itäisen osan kohdalta. 

Vesien l äheisyys vaikuttaa sen , että paikka antaa nykyiselläänkin 

joitakin viitteitä kivikauden asuinympäristöstä . Sen vuoksi olisi omi-

aan saada lyhyellä selitystekstillä varustettu opastaulu, joka tiedot-

taisi paikallishistoriasta kiinnostuneille sen, mitä tästä kivikauden 

asui npaikasta tiedetään . Ympäristön kunnostustoimet, jos niitä tarvi-

taan paikan mahdollisesti tullessa opastauluin esitellyksi muinais-

löytöpaikaksi , rajoittuisivat joihinkin pienien puiden ja vesojen rai -

vaamisiin. 
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